檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學　書函

地址：70146臺南市東區勝利路41號

承辦人：莊淑芬

電話：06-2386501

電子信箱：csf@khgs.tn.edu.tw

受文者：臺南市德光高級中學

發文日期：中華民國106年10月29日

發文字號：華中字第1060007758號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理均質化計畫106-9-3全球文化--世界地球、學外

文計畫之「Assessment for Learning英語學習及教學技巧

分享」研習，敬請貴校轉知教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、課程主題：Assessment for Learning英語學習及教學技

巧分享。

二、課程時間：106年11月4日(星期六)下午1時至4時。

三、課程地點：光華高中多功能教室。

四、課程講師：實踐大學高雄校區講師 Paul Granby。

五、請至全國教師在職進修資訊網登錄報名，研習代碼為2300

566，全程參與者始核給研習時數3小時。

六、聯絡人：應英學程主任 莊淑芬 06-2386501轉237。

正本：國立臺南女子高級中學、國立臺南第一高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學

、臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立長榮高級中學、國立

臺南高級商業職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、國立臺南高級海事

水產職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華

德高級工業家事職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市立南寧高級中

學

副本： 2017-10-31
07:52:51